[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	26.09.2023
	№
	159

г.Боровичи

О внесении изменения в решение Совета депутатов
города Боровичи от 22.11.2022 № 120
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Боровичи, утвержденным решением Совета депутатов города Боровичи от 29.11.2016
№ 83, Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов города Боровичи
от 22.11.2022 № 120 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Боровичи на 2023 год», включив в прогнозный план (программу) приватизации объекты:

здание нежилое площадью 225 кв.метров, кадастровый номером 53:22:0011404:136, расположенное по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, городское поселение город Боровичи, город Боровичи, микрорайон Усть-Брынкино, дом 5А, с земельным участком площадью 3554 кв.метра, кадастровый номер 53:22:0011404:11, расположенным по адресу: обл. Новгородская, р-н Боровичский, г.Боровичи, мкр Усть-Брынкино, д.5а;
здание нежилое площадью 29,7 кв.метра, кадастровый номер 53:22:0000000:4190, расположенное по адресу: Новгородская область, муниципальный район Боровичский, городское поселение город Боровичи, город Боровичи, улица Бумажников, дом 30, с земельным участком площадью 1714 кв.метров, кадастровый номер 53:22:0022452:12, расположенный по адресу: обл. Новгородская, р-н Боровичский, г.Боровичи, Боровичское городское поселение, ул.Бумажников, на земельном участке расположено здание, жилой дом, 30.

2

2. Опубликовать решение в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава города Боровичи   А.А. Орлов